Partia "ARDHMERIA SHQIPTARE" Email: eminsubashi2016@hotmail.com

Party "1THE FUILTURE OF ALBANIA"

Tirané, mé 2 / 3 /2023

Lénda: Dérgohet informacion mbi shpenzimet financiare té subjektit politik PASH pér vitin
2022

DREJTUAR:
KOMISIONIT QENDROR TE ZGJEDHJEVE KQZ
AUDITIT

TIRANE

NE bazé t€ nenit 23 pika 2, ligjit nr 8580, datg 17.02.2002 "Pé&r partité politike" (i ndryshuar), subjekti
politik PASH ju v& n€ dispozicion t& auditimit financiar formularin tip, shtojca 2, pasqyra e
performancés mbi t€ ardhurat dhe shpenzimet vjetore.

NEé kété formular jang pasqyruar t&€ gjitha t& dhénat q& kang t& b&jné me té ardhurat dhe shpenzimet
financiare t& partisé Ardhméria Shqiptare pér vitin 2022, Po késhtu, ju dérgojme disa fatura financiare
t&€ mbartura ndér vite, t& likujduar nga Kryetari i pértisé¢ Ardhméria Shqiptare (borxh), si dhe ng akt-
marréveshje t&€ njé& subjekti privat, person fizik, marréveshje (& cilat kané afat deri n& marrjen
pérfundimisht t& fondit t& prapambetur t&€ shumés 263,886 lek, fond i prapambetur nga zgjedhjet
vendore 30.06.2019, bllokuar padrejtesisht né aktin nr.3, daté 18.01.2021, nga Ministria e Finances dhe
Ekonimisé. Pra, pas marrjes s& ketij fondi, do t& béhet edhe likujdimi i huasé.

PER PARTINE ARDHMERIA SHQIPTARE




Tirang, me 25.03.2023

Shtojca 2 Pasgyra e pertormancés

(pasqyra e t€ ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1- Shpenzimet e shfrytézimit t€ klasifikuara sipas natyrés

2XX2 XX
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit .
Ndryshimi né inventarin e produkteve te gatshme
dhe prodhimit ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e 0
Kapitalizuar _
T€ ardhura te tjera te shfrytezimit 0
Lénda e paré dhe materiale t€ konsumueshme 0
1. Lenda e pare dhe materiale t€ konsumueshme
2. Te tjera shpenzime, shpenzime publike per vitin
2021-2022, dhe te mbartura nga vite te tjera te 160 000 lek
palikujduara, hua.
Shpenzime te personelit
1. Paga dhe shperblime 0
2.Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendetesore 0
(paraqitur vecmas nga shpenzimet per pensionet)
Zhvleresimi i aktiviteteve afatgjata materiale 0
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0
Shpenzime te tjera shfrytezimi 0
Té ardhura te tjera 0
1. Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa
pjesemarrese (paraqitur vecmas te ardhurat nga njesite 0
ekonomike brenda grupit)
2. Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e
aktiviteteve afatgjata (paragitur vecmas te ardhurat nga 160 000 lek

njesite ekonomike brenda grupit)

Gjoba te palikujduara per
vitin 2022

3. Interesa te arketueshme dhe te ardhura te tjera te
ngjashme (paragitur vecmas te ardhurat nga njesite
ekonomike brenda grupit), kodizacionet e anetaresise.

95 000 tek
Likujduar gjoba e KQZ




Ministria ¢ Financave dhe Ekonomise i detyrohet | 263,886 lek

martion A vdhisacia @hAdatas

~y  va Arssang e Laav i

263,886 lek qe i perket fondit zgjedhor 30.06.2019

Zhvleresimi i  aktiviteteve financiare dhe 0 0
investimeve financiare te mbajtura si aktive
afatshkurtra.
Shpenzime financiare per vitin 2022 120 000 leke Gjobe nga KQZ
100 300 Lek

1. Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme
(paraqitur vecmas shpenzimet per t'u paguar tek njesite 0 0
ckonomike brenda grupit)
2. Shpenzime te tjera financiare Karburant

5000 lek
Pjesa e fitimit / humbjet nga pjesemarrjet 0 0
Fitimi/humbja para tatimit 0 0
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 0
1.Shpenzimi i tatim fitimit te periudhes 0 0
2.Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre 0 0
3. Pjesa e tatim fitimit te pjesemarresve 0 0
Fitimi / Humbja e vitit 0 0
Fitimi / Humbja e vitit per: 0 0
Pronaret e njesise ekonomike memeklin 0 0
Interest jo-kontrolluese 0 0
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